
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIJAP JEPARA VS DEWA UNITED BANTEN FC 0 - 3

#153 12/01/2026, 19:00 WIB GELORA BUMI KARTINI, JEPARA HUJAN 26 °C PENONTON : 2580

Wasit : YUDI NURCAHYA

Asisten Wasit 1 : JAKA PRASETIA

Asisten Wasit 2 : ROMI FADILA

Cadangan Wasit : CANDRA

VAR : KEMAL PASHA

AVAR : ADI NANDA, S.PD

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commissioner : KHOIRUL ANAM, DRS. MSI

General Coordinator : TEGUH HADINOTO

Media Officer : ARAAF SIDIK

PERSIJAP JEPARA

MERAH MERAH MERAH

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 6 ] CB ELVIS SAKYI   90'

[ 10 ] CF
ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR 
(C)  60'

[ 11 ] LM SUDI ABDALLAH  

[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT  

[ 17 ] LB FIRMAN RAMADHAN  

[ 21 ] RM RENDI SAEPUL   60'(1)

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO   84'

[ 32 ] CM ALEXIS NAHUEL GÓMEZ  

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH   HT

[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT   HT

DEWA UNITED BANTEN FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 92 ] GK
SONNY RICARDO MARCIANO
STEVENS  

[ 2 ] CB
NICK ANNA MARIA FRANCOIS
KUIPERS  

[ 3 ] RB WAHYU PRASETYO  

[ 5 ] LWF STEFANO JANTJE LILIPALY   50'

[ 6 ] DM THEO FILLO B.D. NUMBERI  

[ 11 ] RWF TAISEI MARUKAWA  

[ 14 ] CB BRIAN FATARI  

[ 16 ] AM MUHAMMAD KAFIATUR RIZKY   38',  HT

[ 28 ] CM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO  (C)  9',  88'

[ 39 ] CF ALEX MARTINS FERREIRA   40',  83'

[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH   45+2',  55'

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK PUTRA SHEVA SANGGASI  

[ 4 ] CB FIKRON AFRIYANTO   HT

[ 7 ] RM INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA   60'(1)

[ 8 ] CB HERIANSYAH YAN  

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA  

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR  

[ 27 ] AM FELIX MARCELINO  

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI   HT

[ 37 ] CB ZAHRAN RIZKI ALAMSAH  

[ 66 ] LWF DICKY KURNIAWAN ARIFIN  

[ 70 ] CF PRINCE PATRICK KALLON   60'

[ 73 ] RM SEVA BERNADINE SETIADI  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK M NATSHIR FADHIL MAHBUBY  

[ 10 ] RWF EGY MAULANA VIKRI   HT

[ 12 ] RB RIZDJAR NURVIAT SUBAGJA  

[ 15 ] CM RANGGA MUSLIM PERKASA   88'

[ 20 ] CF SEPTIAN SATRIA BAGASKARA   83'

[ 23 ] RB ADY SETIAWAN  

[ 37 ] LB ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH   55',  89'

[ 41 ] CB CASSIO FERNANDO SCHEID  

HEAD COACH:

DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

HEAD COACH:

JOHANNES HENDRIKUS OLDE RIEKERINK

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

9'  ALEXIS NAHUEL MESSIDORO

38'  MUHAMMAD KAFIATUR RIZKY

40'  ALEX MARTINS FERREIRA

45+2'  MOH. EDO FEBRIANSAH

MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH  HT

FIKRON AFRIYANTO  HT



MATCH EVENTS

HT  MUHAMMAD KAFIATUR RIZKY

HT  EGY MAULANA VIKRI

RIZKI HIDAYAT  HT

WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  HT

50'  STEFANO JANTJE LILIPALY

55'  MOH. EDO FEBRIANSAH

55'  ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR  60'

PRINCE PATRICK KALLON  60'

RENDI SAEPUL  60'(1)

INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA  60'(1)

83'  ALEX MARTINS FERREIRA

83'  SEPTIAN SATRIA BAGASKARA

DIOGO ARAUJO BRITO  84'

88'  ALEXIS NAHUEL MESSIDORO

88'  RANGGA MUSLIM PERKASA

89'  ALTALARIQ ERFA AQSAL BALLAH

ELVIS SAKYI  90'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


